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Государственное автономное учреждение Республики Мордовия
"Республиканский спортивно- тренировочный центр "Старт"

Первенство ГАУ РМ РСТЦ Старт
город Саранск     19.09.2024 г. - 20.09.2024 г.

Дистанция 31 Мужчины, 400m Вольный стиль 2016 и старше
20.09.2024 - 16:25 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 4:25.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:00.00  /  Норматив III разряд 9 +: 5:41.00  /
Норматив I юн. разряд : 6:37.00  /  Норматив II юн. разряд : 7:33.00  /  Норматив III юн. разряд : 8:29.00
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Юноши 9 лет - 10 лет

1. ЕЖИКОВ Всеволод 2014 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 6:13.55 I юн
25m: 16.74 16.74 125m: 1:50.07 23.44 225m: 2:39.05 325m: 5:05.87 24.18
50m: 39.47 22.73 150m: 2:14.42 24.35 250m: 3:52.24 1:13.19 350m: 5:31.28 25.41
75m: 1:02.62 23.15 175m: 2:38.97 24.55 275m: 3:27.40 375m: 5:51.11 19.83

100m: 1:26.63 24.01 200m: 3:02.97 24.00 300m: 4:41.69 1:14.29 400m: 6:13.55 22.44

2. БЫСТРОВ Федор 2014 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 6:24.62 I юн
25m: 18.89 18.89 125m: 1:56.27 25.76 225m: 3:34.47 24.44 325m: 5:13.20 24.64
50m: 41.31 22.42 150m: 2:20.54 24.27 250m: 3:59.89 25.42 350m: 5:37.46 24.26
75m: 1:05.87 24.56 175m: 2:45.28 24.74 275m: 4:23.82 23.93 375m: 6:00.66 23.20

100m: 1:30.51 24.64 200m: 3:10.03 24.75 300m: 4:48.56 24.74 400m: 6:24.62 23.96

3. ПЬЯНЗОВ Иван 2014 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 6:45.65 II юн
25m: 19.43 19.43 125m: 1:59.25 26.92 225m: 3:46.03 26.85 325m: 5:33.13 25.95
50m: 42.13 22.70 150m: 2:25.67 26.42 250m: 4:13.10 27.07 350m: 5:56.05 22.92
75m: 1:06.71 24.58 175m: 2:52.26 26.59 275m: 4:40.53 27.43 375m: 6:24.74 28.69

100m: 1:32.33 25.62 200m: 3:19.18 26.92 300m: 5:07.18 26.65 400m: 6:45.65 20.91

Юноши 11 лет - 13 лет

1. МАЛЫШЕВ Даниил 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 4:57.32 II
25m: 14.95 14.95 125m: 1:29.06 19.69 225m: 2:46.09 19.34 325m: 4:02.35 18.97
50m: 31.82 16.87 150m: 1:48.17 19.11 250m: 3:05.27 19.18 350m: 4:21.62 19.27
75m: 50.61 18.79 175m: 2:07.80 19.63 275m: 3:24.68 19.41 375m: 4:40.41 18.79

100m: 1:09.37 18.76 200m: 2:26.75 18.95 300m: 3:43.38 18.70 400m: 4:57.32 16.91

2. ТРИФОНОВ Макар 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 5:07.56 III
25m: 16.14 16.14 125m: 1:31.41 19.56 225m: 2:50.01 19.29 325m: 4:09.56 19.40
50m: 33.89 17.75 150m: 1:51.08 19.67 250m: 3:10.09 20.08 350m: 4:29.01 19.45
75m: 52.70 18.81 175m: 2:11.15 20.07 275m: 3:30.11 20.02 375m: 4:49.14 20.13

100m: 1:11.85 19.15 200m: 2:30.72 19.57 300m: 3:50.16 20.05 400m: 5:07.56 18.42

3. ОШКИН Михаил 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 5:24.31 III
25m: 16.76 16.76 125m: 1:37.39 20.39 225m: 3:02.36 21.60 325m: 4:28.02 19.82
50m: 36.35 19.59 150m: 1:58.13 20.74 250m: 3:24.61 22.25 350m: 4:49.11 21.09
75m: 56.46 20.11 175m: 2:19.19 21.06 275m: 3:45.88 21.27 375m: 5:07.64 18.53

100m: 1:17.00 20.54 200m: 2:40.76 21.57 300m: 4:08.20 22.32 400m: 5:24.31 16.67

4. БИКБАЕВ Данияр 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 5:31.01 III
25m: 15.92 15.92 125m: 1:34.14 20.66 225m: 2:59.84 21.46 325m: 4:27.42 22.71
50m: 33.86 17.94 150m: 1:55.46 21.32 250m: 3:21.10 21.26 350m: 4:49.65 22.23
75m: 53.13 19.27 175m: 2:17.32 21.86 275m: 3:43.00 21.90 375m: 5:11.09 21.44

100m: 1:13.48 20.35 200m: 2:38.38 21.06 300m: 4:04.71 21.71 400m: 5:31.01 19.92

5. ЖОЧКИН Егор 2011 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 5:32.03 III
25m: 16.81 16.81 125m: 1:39.69 20.97 225m: 3:05.49 20.10 325m: 4:29.73 21.75
50m: 36.99 20.18 150m: 2:01.76 22.07 250m: 3:27.02 21.53 350m: 4:51.91 22.18
75m: 56.99 20.00 175m: 2:22.92 21.16 275m: 3:46.73 19.71 375m: 5:11.45 19.54

100m: 1:18.72 21.73 200m: 2:45.39 22.47 300m: 4:07.98 21.25 400m: 5:32.03 20.58

6. РОМАНОВ Никита 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 5:32.33 III
25m: 19.24 19.24 125m: 1:42.70 21.62 225m: 3:07.40 21.93 325m: 4:33.17 21.14
50m: 39.31 20.07 150m: 2:02.96 20.26 250m: 3:28.86 21.46 350m: 4:53.76 20.59
75m: 1:00.73 21.42 175m: 2:24.61 21.65 275m: 3:50.69 21.83 375m: 5:14.42 20.66

100m: 1:21.08 20.35 200m: 2:45.47 20.86 300m: 4:12.03 21.34 400m: 5:32.33 17.91

7. АБДРАШИТОВ Умар 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 5:32.78 III
25m: 16.83 16.83 125m: 1:39.19 21.62 225m: 3:05.05 21.56 325m: 4:31.67 21.91
50m: 36.26 19.43 150m: 2:00.57 21.38 250m: 3:26.32 21.27 350m: 4:52.74 21.07
75m: 56.48 20.22 175m: 2:22.15 21.58 275m: 3:48.09 21.77 375m: 5:13.48 20.74

100m: 1:17.57 21.09 200m: 2:43.49 21.34 300m: 4:09.76 21.67 400m: 5:32.78 19.30
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Государственное автономное учреждение Республики Мордовия
"Республиканский спортивно- тренировочный центр "Старт"

Первенство ГАУ РМ РСТЦ Старт
город Саранск     19.09.2024 г. - 20.09.2024 г.

Дистанция 31, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши 11 лет - 13 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

8. АНТИПОВ Илья 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 5:39.32 III
25m: 18.08 18.08 125m: 1:38.83 21.00 225m: 3:06.18 22.04 325m: 4:34.04 20.65
50m: 38.05 19.97 150m: 1:59.88 21.05 250m: 3:28.96 22.78 350m: 4:55.60 21.56
75m: 57.90 19.85 175m: 2:21.37 21.49 275m: 3:51.19 22.23 375m: 5:18.65 23.05

100m: 1:17.83 19.93 200m: 2:44.14 22.77 300m: 4:13.39 22.20 400m: 5:39.32 20.67

9. БАЗАНОВ Артем 2012 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 5:55.86 I юн
25m: 17.66 17.66 125m: 1:41.96 22.23 225m: 3:14.15 23.72 325m: 4:48.28 23.39
50m: 37.38 19.72 150m: 2:04.10 22.14 250m: 3:36.88 22.73 350m: 5:11.78 23.50
75m: 58.79 21.41 175m: 2:27.29 23.19 275m: 4:01.08 24.20 375m: 5:35.16 23.38

100m: 1:19.73 20.94 200m: 2:50.43 23.14 300m: 4:24.89 23.81 400m: 5:55.86 20.70

10. СУНЯЙКИН Дмитрий 2012 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 5:57.17 I юн
25m: 18.69 18.69 125m: 1:48.90 23.63 225m: 3:19.67 23.02 325m: 4:51.44 21.91
50m: 39.83 21.14 150m: 2:11.31 22.41 250m: 3:42.83 23.16 350m: 5:14.48 23.04
75m: 1:02.19 22.36 175m: 2:33.78 22.47 275m: 4:06.08 23.25 375m: 5:38.13 23.65

100m: 1:25.27 23.08 200m: 2:56.65 22.87 300m: 4:29.53 23.45 400m: 5:57.17 19.04

11. КУЗИН Ярослав 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (СОС) 5:57.68 I юн
25m: 18.37 18.37 125m: 1:44.15 22.21 225m: 3:16.67 23.37 325m: 4:49.83 23.15
50m: 38.90 20.53 150m: 2:07.36 23.21 250m: 3:40.12 23.45 350m: 5:13.04 23.21
75m: 59.56 20.66 175m: 2:29.87 22.51 275m: 4:03.35 23.23 375m: 5:35.74 22.70

100m: 1:21.94 22.38 200m: 2:53.30 23.43 300m: 4:26.68 23.33 400m: 5:57.68 21.94

12. АГУНЬКИН Иван 2013 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 6:27.53 I юн
25m: 20.00 20.00 125m: 1:56.72 25.06 225m: 3:37.49 25.78 325m: 5:15.88 25.23
50m: 42.25 22.25 150m: 2:21.53 24.81 250m: 4:01.83 24.34 350m: 5:39.76 23.88
75m: 1:06.57 24.32 175m: 2:46.49 24.96 275m: 4:26.48 24.65 375m: 6:04.11 24.35

100m: 1:31.66 25.09 200m: 3:11.71 25.22 300m: 4:50.65 24.17 400m: 6:27.53 23.42

13. ПЕТРЕНКО Илья 2012 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 6:56.55 II юн
25m: 19.62 19.62 125m: 2:00.56 26.70 225m: 3:47.09 26.95 325m: 5:34.48 26.21
50m: 43.09 23.47 150m: 2:27.22 26.66 250m: 4:14.34 27.25 350m: 6:02.49 28.01
75m: 1:07.17 24.08 175m: 2:53.14 25.92 275m: 4:40.58 26.24 375m: 6:30.90 28.41

100m: 1:33.86 26.69 200m: 3:20.14 27.00 300m: 5:08.27 27.69 400m: 6:56.55 25.65

14. СТЕПАЙКИН Платон 2012 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 6:58.80 II юн
25m: 19.98 19.98 125m: 1:59.07 26.59 225m: 3:47.89 27.34 325m: 5:36.26 27.78
50m: 42.63 22.65 150m: 2:25.80 26.73 250m: 4:14.87 26.98 350m: 6:02.30 26.04
75m: 1:07.19 24.56 175m: 2:53.83 28.03 275m: 4:41.96 27.09 375m: 6:31.11 28.81

100m: 1:32.48 25.29 200m: 3:20.55 26.72 300m: 5:08.48 26.52 400m: 6:58.80 27.69

15. ИВАНОВ Дмитрий 2012 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 7:03.63 II юн
25m: 18.66 18.66 125m: 1:56.96 26.48 225m: 3:47.49 29.68 325m: 5:43.46 30.14
50m: 41.01 22.35 150m: 2:22.92 25.96 250m: 4:15.56 28.07 350m: 6:11.54 28.08
75m: 1:05.15 24.14 175m: 2:50.75 27.83 275m: 4:45.41 29.85 375m: 6:40.36 28.82

100m: 1:30.48 25.33 200m: 3:17.81 27.06 300m: 5:13.32 27.91 400m: 7:03.63 23.27

16. ЧУРАКОВ Азамат 2012 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 7:07.27 II юн
25m: 18.96 18.96 125m: 1:59.56 26.85 225m: 3:47.18 26.62 325m: 5:37.10 27.06
50m: 42.26 23.30 150m: 2:26.46 26.90 250m: 4:15.89 28.71 350m: 6:03.34 26.24
75m: 1:06.63 24.37 175m: 2:52.32 25.86 275m: 4:42.49 26.60 375m: 6:39.30 35.96

100m: 1:32.71 26.08 200m: 3:20.56 28.24 300m: 5:10.04 27.55 400m: 7:07.27 27.97

17. БУТКЕЕВ Арсений 2013 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 7:36.79 III юн
25m: 19.97 19.97 125m: 2:11.00 29.07 225m: 4:08.33 29.96 325m: 6:08.22 30.90
50m: 46.35 26.38 150m: 2:40.18 29.18 250m: 4:38.46 30.13 350m: 6:39.22 31.00
75m: 1:12.79 26.44 175m: 3:10.46 30.28 275m: 5:09.43 30.97 375m: 7:07.01 27.79

100m: 1:41.93 29.14 200m: 3:38.37 27.91 300m: 5:37.32 27.89 400m: 7:36.79 29.78

DNS ВОЛКОВ Даниил 2011 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА)
DNS КОЗЛОВ Дмитрий 2012 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА)

Юноши 14 лет и старше

1. КУРАКИН Владислав 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 4:25.83 II
25m: 13.85 13.85 125m: 1:19.23 16.94 225m: 2:28.13 17.55 325m: 3:36.87 17.54
50m: 29.37 15.52 150m: 1:36.48 17.25 250m: 2:44.97 16.84 350m: 3:53.82 16.95
75m: 45.42 16.05 175m: 1:53.93 17.45 275m: 3:02.48 17.51 375m: 4:10.54 16.72

100m: 1:02.29 16.87 200m: 2:10.58 16.65 300m: 3:19.33 16.85 400m: 4:25.83 15.29
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Государственное автономное учреждение Республики Мордовия
"Республиканский спортивно- тренировочный центр "Старт"

Первенство ГАУ РМ РСТЦ Старт
город Саранск     19.09.2024 г. - 20.09.2024 г.

Дистанция 31, Мужчины, 400m Вольный стиль, Юноши 14 лет и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2. ГОРНЕВ Владислав 2010 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 4:25.92 II
25m: 14.70 14.70 125m: 1:20.66 17.09 225m: 2:28.08 16.81 325m: 3:36.42 17.37
50m: 30.71 16.01 150m: 1:37.53 16.87 250m: 2:44.90 16.82 350m: 3:53.75 17.33
75m: 46.90 16.19 175m: 1:54.32 16.79 275m: 3:01.74 16.84 375m: 4:10.69 16.94

100m: 1:03.57 16.67 200m: 2:11.27 16.95 300m: 3:19.05 17.31 400m: 4:25.92 15.23

3. ВОЛКОВ Илья 2004 КМС ГАУ РМ РСТЦ Старт (СВВ) 4:44.27 II
25m: 15.16 15.16 125m: 1:23.12 17.87 225m: 2:36.49 18.86 325m: 3:50.06 18.74
50m: 31.19 16.03 150m: 1:41.08 17.96 250m: 2:54.65 18.16 350m: 4:07.89 17.83
75m: 48.45 17.26 175m: 1:59.49 18.41 275m: 3:13.12 18.47 375m: 4:26.39 18.50

100m: 1:05.25 16.80 200m: 2:17.63 18.14 300m: 3:31.32 18.20 400m: 4:44.27 17.88

4. ЧИГИРЕВ Арсений 2008 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 4:55.07 II
25m: 15.63 15.63 125m: 1:29.78 18.85 225m: 2:45.11 18.86 325m: 3:59.76 18.83
50m: 33.30 17.67 150m: 1:48.58 18.80 250m: 3:03.98 18.87 350m: 4:18.60 18.84
75m: 52.22 18.92 175m: 2:07.38 18.80 275m: 3:22.50 18.52 375m: 4:37.17 18.57

100m: 1:10.93 18.71 200m: 2:26.25 18.87 300m: 3:40.93 18.43 400m: 4:55.07 17.90

5. СЕРОВ Станислав 2006 КМС ГАУ РМ РСТЦ Старт (СВВ) 4:58.95 II
25m: 15.30 15.30 125m: 1:29.75 19.03 225m: 2:47.44 19.86 325m: 4:03.08 19.13
50m: 33.21 17.91 150m: 1:49.26 19.51 250m: 3:06.43 18.99 350m: 4:22.07 18.99
75m: 52.08 18.87 175m: 2:08.57 19.31 275m: 3:25.09 18.66 375m: 4:41.39 19.32

100m: 1:10.72 18.64 200m: 2:27.58 19.01 300m: 3:43.95 18.86 400m: 4:58.95 17.56

6. ДИКОНТА Артем 2007 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 5:01.85 III
25m: 14.23 14.23 125m: 1:23.17 17.74 225m: 2:39.31 19.21 325m: 4:00.16 20.17
50m: 30.87 16.64 150m: 1:42.26 19.09 250m: 2:59.70 20.39 350m: 4:20.64 20.48
75m: 47.58 16.71 175m: 2:00.79 18.53 275m: 3:19.69 19.99 375m: 4:41.26 20.62

100m: 1:05.43 17.85 200m: 2:20.10 19.31 300m: 3:39.99 20.30 400m: 5:01.85 20.59

7. БЯКИН Егор 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 5:02.54 III
25m: 14.65 14.65 125m: 1:28.49 19.45 225m: 2:47.30 20.05 325m: 4:05.78 19.92
50m: 31.45 16.80 150m: 1:48.03 19.54 250m: 3:06.43 19.13 350m: 4:25.39 19.61
75m: 50.38 18.93 175m: 2:08.01 19.98 275m: 3:26.47 20.04 375m: 4:45.39 20.00

100m: 1:09.04 18.66 200m: 2:27.25 19.24 300m: 3:45.86 19.39 400m: 5:02.54 17.15

8. КУРКИН Богдан 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 5:03.82 III
25m: 15.22 15.22 125m: 1:29.15 19.11 225m: 2:47.28 19.14 325m: 4:06.62 19.82
50m: 32.52 17.30 150m: 1:48.60 19.45 250m: 3:07.39 20.11 350m: 4:26.57 19.95
75m: 50.86 18.34 175m: 2:08.50 19.90 275m: 3:27.38 19.99 375m: 4:46.02 19.45

100m: 1:10.04 19.18 200m: 2:28.14 19.64 300m: 3:46.80 19.42 400m: 5:03.82 17.80

9. ЕГОРКИН Владимир 2006 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 5:03.85 III
25m: 16.51 16.51 125m: 1:30.05 19.28 225m: 2:47.42 19.58 325m: 4:04.62 19.44
50m: 34.06 17.55 150m: 1:49.26 19.21 250m: 3:06.31 18.89 350m: 4:24.84 20.22
75m: 52.41 18.35 175m: 2:08.69 19.43 275m: 3:25.96 19.65 375m: 4:45.16 20.32

100m: 1:10.77 18.36 200m: 2:27.84 19.15 300m: 3:45.18 19.22 400m: 5:03.85 18.69

10. ПОПКОВ Роман 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 5:05.00 III
25m: 13.99 13.99 125m: 1:25.08 18.20 225m: 2:42.06 19.73 325m: 4:03.60 20.22
50m: 30.55 16.56 150m: 1:44.04 18.96 250m: 3:02.87 20.81 350m: 4:24.23 20.63
75m: 48.03 17.48 175m: 2:02.82 18.78 275m: 3:23.12 20.25 375m: 4:44.34 20.11

100m: 1:06.88 18.85 200m: 2:22.33 19.51 300m: 3:43.38 20.26 400m: 5:05.00 20.66

11. ПОЛЕТАЕВ Григорий 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 5:10.93 III
25m: 15.95 15.95 125m: 1:32.49 19.31 225m: 2:51.84 19.43 325m: 4:12.48 19.98
50m: 34.52 18.57 150m: 1:52.64 20.15 250m: 3:12.10 20.26 350m: 4:32.68 20.20
75m: 53.39 18.87 175m: 2:12.49 19.85 275m: 3:31.84 19.74 375m: 4:52.27 19.59

100m: 1:13.18 19.79 200m: 2:32.41 19.92 300m: 3:52.50 20.66 400m: 5:10.93 18.66

12. ЛОМОВЦЕВ Арсений 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС) 5:27.63 III
25m: 16.18 16.18 125m: 1:38.34 21.56 225m: 3:03.71 21.59 325m: 4:27.64 19.36
50m: 35.55 19.37 150m: 1:59.44 21.10 250m: 3:25.13 21.42 350m: 4:48.62 20.98
75m: 55.85 20.30 175m: 2:21.26 21.82 275m: 3:47.10 21.97 375m: 5:09.01 20.39

100m: 1:16.78 20.93 200m: 2:42.12 20.86 300m: 4:08.28 21.18 400m: 5:27.63 18.62

DSQ ШАБАЕВ Даниил 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (БАС)


